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Förslag till beslut 
I kommunfullmäktige: 

1. Higab får i uppdrag att i samverkan med kulturnämnden, stadsbyggnadsnämnden 
och övriga berörda parter arrangera ”Göteborgarnas referensgrupp” som ska få 
rösta om gestaltning och arkitektur enligt nedanstående kriterier. 
 

Yrkandet 
Göteborgarna har blivit utlovade att de ska få rösta om gestaltning och arkitektur när 
konstmuseet som ligger i hjärtat av Göteborg ska byggas ut. Stadens hantering har gjort 
att det har blivit fel och därmed har göteborgarnas möjlighet att rösta tagits bort. 

Sverigedemokraterna föreslår därför att en ”Göteborgarnas referensgrupp” utses vilken 
ska arbeta på ett likvärdigt sätt som övriga referensgrupper till juryn för tävlingen. 
Göteborgarnas referensgrupp ska bestå av 500-1000 personer och fungera på samma sätt 
som övriga referensgrupper till juryn. Det betyder att de kommer att bedöma och beakta 
förslagen utifrån ett antal tävlingskriterier med uppgiften att företräda besökarens 
perspektiv. Referensgruppens bedömning fungerar sedan som underlag för juryns slutliga 
ställningstagande. Deltagarna i referensgruppen behöver underteckna 
sekretessförbindelser. 

Genom att utse göteborgarnas referensgrupp uppnås följande:   

•  Likvärdighet – gruppen kommer fungera som övriga referensgrupper till juryn  

•  Trovärdighet – gruppmedlemmarna kommer som övriga referensgrupper skriva på 
sekretessförbindelser   

•  Lagefterlevnad – förenligt med LOU och sekretesslagstiftningen 

Sverigedemokraternas förslag är att utse 50 medborgare per de tidigare 
stadsdelsområdena. Nomineringen kan ske genom att intresserade personer anmäler sitt 
intresse på exempelvis ett bibliotek och därefter lottas 50 deltagande personer per område 
fram. Personerna behöver vara mantalsskrivna inom respektive område.  

Det är göteborgarna via referensgruppen som ska få rösta om gestaltning och arkitektur 
från de inkomna förslagen.  
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